PLATEAUX
BOULONNÉS
Version 2024
SOMMAIRE
FAUX CHÂSSIS........................................... 4
FAUX CHÂSSIS................................................................................................................................4
STRUCTURE............................................... 5
STRUCTURE....................................................................................................................................5

P
E
IN
T
U
R
E
RIDELLES
1 2
3
6
87
FACE AVANT - TETIER AVANT
RÉF. DÉSIGNATION
FACE AVANT TRONQUÉE - TETIERS AVANT - BOIS
PB-TTAV-BOIS1600TR Face avant tronquée h=1600mm - Pour plancher en Bois + Omégas
PB-TTAV-BOIS1800TR Face avant tronquée h=1800mm
PB-TTAV-BOIS2000TR Face avant tronquée h=2000mm
FACE AVANT TRONQUÉE - TETIERS AVANT - TÔLE
PB-TTAV-TOLE1800TR Face avant tronquée h=1800mm - Pour plancher en Tôle (Lisse et antidérapante)
PB-TTAV-TOLE2000TR Face avant tronquée h=2000mm - Pour plancher en Tôle (Lisse et antidérapante)
4
RÉF. DÉSIGNATION
AVEC OU SANS, PRÉDISPOSITION, DOUBLAGE, ARTICULATION, CALAGE, VIS DE SÉCURITÉ
1 PB-RID-SANS SANS ridelles
2 PB-RID-PREDISPO Prédisposition pour montage ultérieur des ridelles et des ranchers kinegripp
3 PB-RID3-COTE600 3 ridelles alu hauteur 600mm par côté
PB-RID3-COTE800 3 ridelles alu hauteur 800mm par côté
4 PB-RID4-COTE600 4 ridelles alu hauteur 600mm par côté
PB-RID4-COTE800 4 ridelles alu hauteur 800mm par côté
5 PB-RID-CPINT Doublage contreplaqué à l’intérieur
6
PB-ART3-GOND Articulation par gonds pour 3 Ridelles par côté
PB-ART4-GOND Articulation par gonds pour 4 Ridelles par côté
7 PB-ART-SECUVIS Vis de sécurité anti-vol / anti-chute
8 PB-CALE-ARRIM Calage des articulations de ridelles pour passage des sangles d’arrimage
RÉF. DÉSIGNATION
FACE AVANT STANDARD - TETIERS AVANT - BOIS
PB-TTAV-BOIS1600 Face avant h=1600 mm - Pour plancher en Bois + Omégas
PB-TTAV-BOIS1800 Face avant h=1800 mm
PB-TTAV-BOIS2000 Face avant h=2000mm
PB-TTAV-BOIS2200 Face avant h=2200mm
FACE AVANT STANDARD - TETIERS AVANT - CONTREPLAQUÉ
PB-TTAV-CP1600 Face avant h=1600mm - Pour plancher en Contreplaqué
PB-TTAV-CP1800 Face avant h=1800mm
PB-TTAV-CP2000 Face avant h=2000mm
FACE AVANT STANDARD - TETIERS AVANT - TÔLE
PB-TTAV-TOLE1600 Face avant h=1600mm - Pour plancher en tôle (Lisse et antidérapente)
PB-TTAV-TOLE1800 Face avant h=1800mm
PB-TTAV-TOLE2000 Face avant h=2000mm
5
9PLATBOULONNEPLATBOULONNE8
F
A

FACE ARRIERE - TETIER ARRIERE
1 2
FACE ARRIERE - TETIER ARRIERE
1
5
2
3
7
4
6
RÉF. DÉSIGNATION
AVEC OU SANS FACE ARRIÈRE
1 PB-TTAR-SANS SANS face arrière
2 PB-TTAR Têtier arrière
FACE ARRIÈRE - TETIERS ARRIÈRE - BOIS
PB-TTAR-BOIS800 Face arrière h=800mm - Pour plancher en Bois + Omégas
PB-TTAR-BOIS1000 Face arrière h=1000mm
PB-TTAR-BOIS1200 Face arrière h=1200mm
FACE ARRIÈRE - TETIERS ARRIÈRE - CONTREPLAQUÉ
PB-TTAR-CP800 Face arrière h=800mm - Pour plancher en contreplaqué
PB-TTAR-CP1000 Face arrière h=1000mm
PB-TTAR-CP1200 Face arrière h=1200mm
FACE ARRIÈRE - TETIERS ARRIÈRE - TÔLE
PB-TTAR-TOLE800 Face arrière h=800mm - Pour plancher en tôle (lisse et antidérapente)
PB-TTAR-TOLE1000 Face arrière h=1000mm
PB-TTAR-TOLE1200 Face arrière h=1200mm
PREDISPOSITION PORTE POTEAU
PB-TTAR-BOIS1000R Face arrière h=1000mm - Pour plancher en Bois + Omégas prédisposition pour porte-poteau téle-
scopique en aluminium
PB-TTAR-CP1000R Face arrière h=1000mm - Pour plancher en contreplaqué Prédisposition pour porte-poteau téle-
scopique en aluminium
PB-TTAR-TOLE1000R Face arrière h=1000mm - Pour plancher en tôle (lisse et antidérapente)
Prédisposition pour porte-poteau télescopique en aluminium
RÉF. DÉSIGNATION
PORTE PORTEAU
1 PB-TTAR-PPARTEL Porte-poteau télescopique en acier - CMU 1000 kg

LL
E
S
P
E
IN
T
U
R
E
FACE ARRIERE - TETIER ARRIERE CÔTES
1 2 3
5 6
RÉF. DÉSIGNATION
RIDELLE ARRIÈRE
1 PB-TTAR-RID600 Ridelle arrière alu h=600mm*
2 PB-TTAR-RID800 Ridelle arrière alu h=800mm*
VANTAUX
3
PB-TTAR-2V600 Face AR 2 vantaux alu h=600mm*
PB-TTAR-2V800 Face AR 2 vantaux alu h=800mm*
SUPPORT LÈVE PALETTE
4 PB-TTAR-SUPLP Support lève-palette sur face arrière
5 PB-TTAR-SUPLP-AR Support lève-palette sur face arrière avec accrochage rapide
DIVERS
6 PB-TTAR-SPE Face arrière à défi nir
PB-TTAR-CPINT Doublage contreplaqué de la face arrière
RÉF. DÉSIGNATION
COTES
PB-4RANCHCON600 4 ranchers h=600mm à emmanchement conique (2 ranchers par côté)
PB-6RANCHCON600 6 ranchers h=600mm à emmanchement conique (3 ranchers par côté)
PB-8RANCHCON600 8 ranchers h=600mm à emmanchement conique (4 ranchers par côté)
PB-4RANCHCON800 4 ranchers h=800mm à emmanchement conique (2 ranchers par côté)
PB-6RANCHCON800 6 ranchers h=800mm à emmanchement conique (3 ranchers par côté)
PB-8RANCHCON800 8 ranchers h=800mm à emmanchement conique (4 ranchers par côté)
PB-RANG-RANCHERS 2 paires de glissières pour stockage des ranchers
*Incompatible avec PB-FXCHASSIS-GRUEPAF
4
15PLATBOULONNE

1 PB-POS-PUB Fourniture et pose publicité client
PB-CAM-STD-F Fourniture caméra de recul avec écran
PB-CAM-CAB-F Fourniture caméra de recul pour affichage au tableau de bord
PB-SIGNAL-DIV Divers
1
ACCESSOIRES MONTAGE
1 32
4 5
RÉF. DÉSIGNATION
RALLONGEMENT / RÉSERVOIR / SUPPORT
1 PB-CH-RAL-MEC Rallongement mécanique du porte-à-faux
2
PB-1014290 Réservoir dos cabine 140L VINCENT
PB-1014074 Réservoir dos cabine 200L VINCENT
3 PB-1015188 Support réservoir dos cabine
4 PB-1014104 Réservoir 140L tandem VINCENT
5 PB-1019215 Support réservoir tandem
6 PB-RES-HYD-TTAV Fourniture réservoir hydraulique 200L avec support sur face avant
7 PB-1013942 Support réservoir empattement
6 7